
      
 
 
 
 
 

Stránka 1 z 7 

M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  C H E B  
ODBOR STAVEBNÍ A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20  Cheb  

 
Číslo jednací: MUCH  45822/2021 Cheb, dne: 08s.06.2021 
Číslo spisu:   KSÚ  10370/2019 
Vyřizuje:  Ing. Radek Sobotka 
Email:  sobotka@cheb.cz 
Telefon:  354 440 522 
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

O P R A V A  Z Ř E J M É  N E S P R Á V N O S T I  
O P A T Ř E N Í  O B E C N É  P O V A H Y  

 
Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný dle § 104 a § 106 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a místně 
příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), v souladu s ustanovením § 171 a následující části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů vydal na základě návrhu společnosti CHEVAK Cheb, a.s., IČO 49787977, 
Tršnická 4/11, Hradiště, 350 02 Cheb 2 v zastoupení společnosti FINGEO s.r.o., IČO 04678982, Litomyšlská 
1622/ 565 01 Choceň opatření obecné povahy, kterým 
 

s t a n o v i l  
 

v souladu s ustanovením § 30 vodního zákona opatřením obecné povahy nové hranice „Ochranného pásma vodních 
zdrojů Nebanice“ (OPVZ Nebanice). 
 
Správní orgán podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 
z moci úřední opravuje v písemném vyhotovení opatření obecné povahy zřejmou nesprávnost, která spočívá  
v nesprávném uvedení dotčených parcel v zóně 4 II. stupně OPVZ Nebanice (OPVZ Nebanice – II. stupně je 
rozděleno do 5. zón diferencované ochrany vodních zdrojů).  
 
Původní text: 
V původním znění nebyly v písemné podobě uvedeny pozemky v zóně 4 II. stupně OPVZ Nebanic v katastrálních 
území Tuřany u Kynšperku nad Ohří, Lipoltov a Vokov u Třebeně 
 
Nový text: 
II. stupeň – zóna 4 
 
obec Cheb 
k.ú. Dřenice u Chebu 
st. 61; st. 63; st. 68; st. 86; st. 93; st. 279; st. 280; st. 281; st. 282; st. 458; st. 462; st. 499; st. 512; st. 577; st. 578;  
st. 581; st. 674; st. 711; 268; 279/3; 295/1; 295/2; 295/9; 745; 1206; 1217; 1218/10; 1218/1; 1218/11; 1218/12; 
1218/13; 1218/14; 1218/2; 1218/3; 1218/6; 1218/7; 1218/8; 1218/9; 1221/1; 1221/2; 1221/3; 1222/1; 1222/24; 
1222/25; 1222/26; 1222/3; 1222/37; 1222/38; 1222/41; 1222/42; 1222/47; 1222/48; 1222/9; 1236; 1238; 1239; 
1255; 1260; 1268; 1269; 1270; 1275; 1278; 1281; 1282; 1283; 1284; 1285; 1286; 1287; 1288; 1289; 1290; 1291; 
1292; 1293; 1294; 1295; 1296; 1297; 1298; 1299; 1300; 1301; 1302 
 
k.ú. Chvoječná  
– všechny nemovitosti v katastrálním území jsou dotčeny stejným způsobem ochrany nemovitosti 

 
 



 

Stránka 2 z 7 

k.ú. Loužek 
st. 4; st. 6; st. 8; st. 12; st. 13; st. 14/1; st. 14/2; st. 16; st. 17; st. 20/3; st. 20/4; st. 20/5; st. 22; st. 26; st. 27; st. 28; 
st. 29; st. 32; st. 33; st. 36; st. 37; st. 39; st. 41; st. 42; st. 43; st. 44; st. 45; 2/2; 2/4; 2/5; 2/6; 15; 17/1; 17/2; 17/3; 
21/1; 21/3; 21/4; 22; 29; 32; 33/1; 35/1; 35/3; 35/4; 35/5; 35/6; 35/7; 35/8; 35/10; 35/13; 35/14; 35/15; 35/16; 
35/17; 46/7; 46/11; 46/12; 46/13; 214/6; 260/3; 260/4; 312; 319/1; 394; 411/1; 411/2; 411/4; 411/5; 411/6; 411/7; 
411/8; 411/9; 422/1; 422/2; 438; 440; 458/1; 458/2; 466/2; 466/3; 470; 476/1; 476/2; 476/3; 476/4; 487/1; 487/2; 
487/3; 487/4; 488/1; 488/2; 488/4; 488/5; 488/8; 488/9; 509/1; 509/3; 516/1; 516/3; 520/1; 520/4; 520/9; 520/10; 
520/11; 520/12; 521/1; 521/2; 521/3; 521/4; 524/1; 526; 528; 529/2; 529/3; 530/1; 530/2; 549/1; 550; 551; 558/1; 
558/2; 558/3; 559; 561/1; 561/2; 561/3; 561/5; 561/6; 562/1; 563/1; 565; 568; 569 
 
obec Kynšperk nad Ohří 
k.ú. Chotíkov u Kynšperka nad Ohří 
1; 2; 3; 5; 6; 7/1; 7/2; 8/1; 8/2; 8/4; 8/5; 9; 10/1; 10/2; 12/1; 12/2; 13/1; 13/14; 13/15; 13/2; 13/3; 13/5; 13/6; 13/8; 
13/9; 14; 16/3; 16/4; 17; 18; 21/1; 21/11; 21/14; 21/15; 21/2; 21/4; 21/5; 21/6; 24/1; 24/2; 25; 26; 27/1; 27/2; 29; 
30/1; 30/3; 31/1; 31/2; 32; 33; 34; 35/1; 35/2; 36/5; 37; 38/2; 38/3; 38/5; 38/9; 40/1; 40/2; 41/1; 41/2; 41/3; 42/3; 
42/4; 43/7; 43/8; 44; 45; 46; 47; 48/2; 49; 50/1; 50/2; 50/3; 50/4; 50/5; 50/6; 50/7; 51; 52/1; 52/2; 53; 54; 55; 56/1; 
56/2; 56/4; 56/8; 57/1; 57/2; 58/2; 58/3; 59; 60; 61/2; 62/1; 62/2; 62/3; 62/4; 63; 65; 66; 67; 68; 69; 70; 71/1; 71/11; 
71/3; 71/5; 71/6; 71/7; 71/8; 71/9; 72; 73; 74; 75; 76/11; 76/13; 76/5; 77; 78; 79/1; 79/2; 82; 83; 84; 85/1; 86/1; 
86/2; 86/3; 86/4; 86/5; 86/6; 86/7; 86/9; 87/1; 87/3; 87/5; 90/1; 90/2; 91/1; 91/3; 91/5; 91/6; 91/7; 91/8; 92/1; 92/11; 
92/12; 92/13; 92/15; 92/16; 92/17; 92/18; 92/19; 92/2; 92/20; 92/21; 92/22; 92/3; 92/6; 92/8; 92/9; 95/1; 95/2; 98/1; 
99/1; 99/2; 99/5; 99/6; 103; 104; 107; 108; 109; 110; 111; 112; 113; 115; 116/1; 117; 118; 119; 120; 121; 122/1; 
122/2; 123/1; 123/4; 123/6; 124; 126; 127; 128; 129 
 
k.ú. Kynšperk nad Ohří 
1279/1; 1279/2; 1279/3; 1279/4; 1280/2; 1280/4; 1282/1; 1282/2; 1282/3; 1282/4; 1282/6; 1286/1; 1286/2; 1286/3; 
1288; 1289/1; 1289/2; 1289/5; 1289/7; 1289/8; 1292/1; 1292/2; 1293; 1308; 1317/2; 1318/1; 1318/3; 1318/5; 
1319/1; 1319/2; 1320; 1345/14; 1360/1; 1360/2; 1361/10; 1361/11; 1361/12; 1361/2; 1361/3; 1361/4; 1361/5; 
1361/7; 1361/9; 1362; 1394/3; 1394/4; 1394/5; 1394/6; 1394/7; 1524; 1525; 1526; 1531/1; 1559; 1561/1; 1561/2; 
1561/3; 1561/5; 1561/6; 1561/7; 1561/8; 1565/1; 1565/2; 1582/1; 1588/1; 1588/2; 1588/3; 1590; 1622;  
 
k.ú. Liboc u Kynšperka nad Ohří 
12; 13; 18; 19; 22/1; 22/2; 23; 24; 25; 26; 28/2; 29; 30; 31/1; 31/2; 31/3; 31/4; 32; 33; 34/2; 34/3; 34/4; 34/5; 35; 
36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43/1; 43/2; 44; 45; 46; 47/2; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55/1; 55/7; 55/9; 56; 57; 58/1; 
58/2; 59; 60/1; 60/3; 60/5; 62/1; 62/2; 62/3; 63; 64/1; 64/2; 65/1; 65/2; 66; 67; 68; 70/1; 70/2; 71; 72; 73/1; 73/2; 
73/3; 73/4; 73/5; 74; 75/2; 6/1; 76/3; 78/1; 78/2; 79/1; 79/2; 79/3; 79/4; 80/1; 80/2; 0/3; 80/4; 81; 82/1; 82/2; 82/3; 
82/4; 83; 84; 85; 86; 87/3; 88/3; 88/4; 89/1; 89/2; 89/3; 89/4; 89/5; 89/8; 90/2; 90/3; 91/1; 91/10; 91/12; 91/4; 91/5; 
91/6; 91/7; 91/9; 92/10; 92/1; 92/11; 92/12; 92/13; 92/2; 92/5; 92/6; 92/8; 92/9; 93/1; 93/11; 93/2; 93/4; 93/5; 93/7; 
93/8; 93/9; 94; 95; 96; 97; 98/1; 98/2; 158/1; 159; 160; 161; 162;  
 
obec Nebanice 
k.ú. Hněvín 
133; 134; 137; 138; 139/5; 139/6; 140; 141/4; 141/5; 141/6; 142; 144 
 
k.ú. Nebanice 
44; 45; 47/1; 47/2; 47/3; 47/4; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 58; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68/1; 
68/2; 68/3; 68/4; 68/5; 68/6; 69; 70; 71; 72; 73; 74; 75; 76; 77; 78/1; 78/2; 79; 80; 81; 82; 83; 84; 85; 86; 87; 88; 
89; 90; 91; 92; 93; 94; 95; 97/1; 97/10; 97/2; 97/3; 97/4; 97/5; 97/6; 97/7; 97/8; 97/9; 99; 101; 102; 103; 104; 105; 
106/1; 106/2; 106/5; 107; 108; 109; 110; 111; 112/1; 112/2; 113; 114; 115; 116; 117; 118/1; 118/2; 119; 120; 121; 
122/1; 122/2; 122/3; 122/4; 123/1; 123/2; 124; 125; 126; 127/1; 127/2; 128; 129; 130; 131/1; 131/2; 131/3; 131/4; 
132; 133; 134; 135/1; 135/2; 136; 137/1; 137/2; 138/1; 138/2; 138/3; 138/4; 139/1; 139/2; 141/1; 141/2; 164; 190; 
191; 192/1; 192/2; 193; 194/1; 194/2; 194/3; 195/1; 195/2; 196; 197/1; 197/2; 197/3; 197/4; 197/5; 197/6; 197/8; 
198; 199; 200/1; 201; 202; 203; 207; 208; 209/1; 209/2; 210/1; 210/2; 210/3; 210/4; 210/5; 211/10; 211/11; 211/12; 
211/13; 211/14; 211/15; 211/16; 211/17; 211/18; 211/2; 211/3; 211/4; 211/5; 211/6; 211/7; 211/8; 211/9; 213; 214; 
215/1; 215/2; 215/3; 215/4; 215/5; 216/1; 216/2; 216/3; 217; 220; 224; 225; 239/1; 239/2; 239/3; 240/1; 240/2; 
240/3; 240/4; 240/5; 241/1; 241/2; 242/1; 242/10; 242/11; 242/2; 242/3; 242/4; 242/5; 242/6; 242/7; 242/8; 242/9; 
243; 244; 245; 246/1; 246/2; 246/3; 246/4; 247; 248; 249/1; 249/2; 250; 51/1; 251/2; 252/1; 252/2; 253; 254; 255; 
257; 258; 261; 262; 263; 277; 287; 288; 289; 290; 293; 296; 310;  



 

Stránka 3 z 7 

 
k.ú. Vrbová 
1; 2; 3/1; 3/2; 4; 5/1; 5/2; 6/1; 6/2; 7; 8; 9; 10/1; 10/2; 11/1; 11/2; 12; 13; 14; 15/1; 15/2; 18/10; 18/1; 18/14; 18/15; 
18/2; 18/3; 18/4; 18/5; 18/6; 18/7; 18/9; 19/1; 19/2; 19/5; 20; 21; 22; 26; 27; 28; 29; 30/1; 30/2; 30/3; 30/7; 30/8; 
30/9; 31; 32; 33/1; 33/2; 33/3; 34; 35/1; 35/2; 35/3; 36; 37; 38/1; 38/3; 38/5; 38/6; 38/7; 38/8; 39/1; 39/2; 41/1; 
41/2; 43 
 
obec Odrava 
k.ú. Dobroše 
st. 3/1; st. 3/3; st. 3/8; st.3/9; st.4; st.5/1; st.5/2; st.5/3; st.5/4; st.7/1; st.7/4; st.9/6; st.9/7; st.12; st.16/1; st.16/2; 
st.18; st.21; st.23; st.25; st.26; st.27; st.28; st.31; st.33; st.34; st.35; st.36; 3/1; 3/2; 3/3; 3/4; 3/5; 3/6; 3/7; 3/8; 3/9; 
3/10; 3/11; 3/12; 3/13; 3/16; 11; 12; 14/1; 14/2; 15; 18/1; 18/2; 18/3; 19/1; 19/2; 19/3; 19/4; 19/5; 23; 25/1; 25/2; 
28; 29/1; 29/2; 29/3; 30; 31; 37/2; 42; 44; 45/1; 45/2; 45/4; 45/5; 46/1; 46/2; 56/2; 56/6; 56/10; 56/11; 77/10; 77/11; 
77/12; 77/16; 77/17; 77/8; 77/9; 83; 88; 89; 90/1; 90/3; 113/1; 113/2; 113/3; 113/4; 113/5; 114; 125; 127; 135/1; 
135/11; 135/12; 135/13; 135/14; 135/2; 135/3; 135/4; 135/5; 135/6; 135/7; 135/8; 135/9; 137; 143; 146; 154/1; 
154/10; 154/2; 154/3 154/4; 154/5; 154/8; 154/9; 176/1; 176/2; 176/3; 176/4; 189; 198; 296/1; 296/2; 296/3; 296/4; 
296/5; 296/6; 297/1; 297/2; 298/1; 298/2; 304; 309; 310; 312; 335/1; 335/10; 335/11; 335/12; 335/13; 335/19; 
335/2; 335/20; 335/21; 335/22; 335/23; 335/24; 335/25; 335/3; 335/4; 35/5; 335/6; 335/7; 335/8; 335/9; 340; 353; 
354; 356; 357; 363; 364/1; 364/2; 364/3; 365/3; 365/4; 366; 369; 370; 371; 372; 373/1; 373/2; 374 
 
k.ú. Mostov 
st. 1; st. 18; st. 19; st. 20; st. 22; st. 23/1; st. 23/2; st. 24/1; st. 24/2; st. 24/3; st. 25; st. 28; st. 3/1; st. 30; st. 37;  
st. 4/2; st. 42/1; st. 42/2; st. 44; st. 5/1; st. 5/2; st. 57/2; st. 58; st. 62; st. 65; st. 68; st. 69; st. 73; st. 9; st. 99; st. 102; 
st. 103; st. 107; st. 108; st. 109; 3/1; 3/2; 5/1; 5/2; 5/3; 5/4; 5/5; 5/6; 5/7; 9; 10/1; 12; 17; 21; 24; 26; 27; 31/1; 31/2; 
31/3; 32/1; 32/2; 34; 42/1; 44/1; 44/10; 44/11; 44/12; 44/13; 44/14; 44/15; 44/16; 44/17; 44/18; 44/19; 44/2; 44/20; 
44/21; 44/22; 44/23; 44/24; 44/25; 44/26; 44/27; 44/28; 44/29; 44/30; 44/3; 44/31; 44/34; 44/35; 44/36; 44/37; 
44/38; 44/39; 44/45; 44/46; 44/47; 44/48; 44/49; 44/50; 44/51; 44/52; 44/53; 44/7; 44/8; 44/9; 45/2; 46; 47/1; 47/2; 
47/3; 47/6; 47/7; 67; 68/1; 68/2; 69; 85; 87; 88; 89; 96/38; 129/1; 129/2; 129/3; 134; 135; 138/1; 138/2; 140/10; 
140/4; 140/5; 140/6; 186/3; 197/3; 197/4; 197/5; 198; 217/10; 217/1; 217/11; 217/12; 217/13; 217/14; 217/15; 
217/4; 217/5; 217/6; 217/7; 217/8; 217/9; 222/1; 222/2; 222/3; 222/4; 223/1; 223/2; 223/3; 229/1; 229/11; 229/12; 
229/13 229/2; 229/25; 229/26; 229/27; 229/28; 229/29; 229/30; 229/31; 229/32; 229/33; 229/36; 229/37; 229/38; 
229/6; 229/7; 233; 240; 244/1; 248/1; 248/2; 249; 250/1; 250/2; 255/6; 263; 264/1; 264/3; 264/4; 264/6; 265; 267/4; 
291/10; 291/1; 291/2; 291/5; 291/7; 291/8; 291/9; 293; 297; 299; 308; 310/1; 310/11; 318; 319; 321; 322; 323; 327; 
328/1; 328/2; 334; 335; 337; 338; 339; 341; 352; 358; 359; 364 
 
k.ú. Obilná 
49/9; 108/8; 108/9; 192/6; 198/32; 198/33; 201/3; 201/6; 210/1; 210/4; 210/5; 210/6; 210/7; 255/22; 255/43; 
255/44; 255/45; 307/17; 307/18; 307/32; 307/77; 443/3; 451/1; 451/2; 451/3; 453/1; 453/11; 453/12; 453/13; 
453/14; 453/16; 453/17; 453/18; 453/19; 453/20; 453/22; 453/24; 453/29; 453/3; 453/30; 453/31; 453/44; 463/1; 
463/7; 463/8; 463/9; 608; 
 
k.ú. Odrava 
st. 21; st. 22/1; st. 24/1; st. 24/2; st. 25/1; st. 26/1; st. 26/2; st. 26/3; st. 29; st. 32; st. 33; st. 34; st. 35; st. 38; st. 40; 
st. 43; st. 44; st. 45; st. 46; st. 47; st. 48; st. 49; st. 50; st. 51; st. 52; st. 53; st. 54; st. 55; st. 56; st. 57; st. 58; st. 59; 
st. 60; st. 61; st. 62; st. 64; st. 66; st. 68; st. 69; st. 70; st. 71; st. 72/2; st. 75/1; st. 75/2; st. 75/3; st. 76/1; st. 76/2;  
st. 77/1; st. 77/2; st. 78/1; st. 78/2; st. 80; st. 85; st. 86; st. 87;  st. 88; st. 89; st. 93; st. 94; st. 98; 11/1; 11/3; 13/1; 
13/2; 13/3; 15/2; 15/5; 15/6; 18/1; 119/1; 119/12; 119/13; 119/14; 119/15; 119/16; 119/17; 119/2; 119/3; 119/4; 
119/5; 119/6; 119/7; 119/8; 119/9; 136/1; 136/2; 136/3; 136/4; 147/1; 147/12; 147/13; 147/2; 147/3; 147/5; 147/6; 
147/7; 147/8; 154/12; 154/8; 154/9; 155/2; 155/4; 156/1; 156/2; 158; 161/1; 161/2; 162/1; 162/12; 162/14; 162/15; 
162/16; 162/2; 162/3; 162/4 ; 162/7; 173; 174; 205; 211; 215/3; 215/4; 283; 284; 290/1; 290/2; 292/12; 292/13; 
292/14; 292/19; 292/20; 297/3; 301; 302; 307; 311/1; 311/2; 313; 322/1; 322/2; 324; 356/19; 356/20; 357/10; 
357/1; 357/15; 357/16; 357/17; 357/2; 357/24; 357/25; 357/26; 357/3; 357/4; 357/5; 357/6; 357/7; 357/8; 364/1; 
369/1; 372/1; 372/2; 372/3; 374; 380; 381; 413/5; 413/6; 419/1; 419/2; 419/3; 426/1; 426/2; 426/3; 426/4; 426/5; 
426/6; 426/7; 426/8; 429; 441; 500/1; 500/8; 504/1; 504/2; 523; 535/6; 535/7; 602/17; 602/18; 602/19; 602/20; 
602/21; 602/23; 602/24; 644/1; 644/2; 645; 648/1; 648/2; 648/3; 648/4; 650/2; 656; 658/1; 658/2; 659/1; 659/10; 
659/11; 659/12; 659/13; 659/14; 659/15; 659/16; 659/17; 659/18; 659/19;  659/20; 659/2; 659/21; 659/22; 659/23; 
659/24; 659/25; 659/26; 659/27; 659/28; 659/29; 659/3; 659/30; 659/31; 659/32; 659/33; 659/34; 659/35; 659/36; 



 

Stránka 4 z 7 

659/37; 659/38; 659/39; 659/40; 659/4; 659/41; 659/42; 659/43; 659/44;  659/45; 659/46; 659/47; 659/48; 659/49; 
659/5; 659/50; 659/51; 659/52; 659/53; 659/54; 659/55; 659/56; 659/57; 659/59; 659/60; 659/6; 659/61; 659/62; 
659/63; 659/65; 659/7; 659/80; 659/8; 659/81; 659/9; 660; 661; 668/1; 671/1; 671/2; 672/1; 672/2; 672/4; 673/1; 
673/2; 673/3; 673/4; 674; 679; 680; 683; 695; 703; 704; 705;  
 
k.ú. Potočiště 
– všechny nemovitosti v katastrálním území jsou dotčeny stejným způsobem ochrany nemovitosti 
 
Obec Tuřany 
k.ú. Tuřany u Kynšperku nad Ohří 
st. 10/1; st. 10/2; st. 100; st. 101; st. 102; st. 103; st. 104; st. 105; st. 109; st. 110; st. 111; st. 112; st. 114; st. 115;  
st. 119; st. 120; st. 18; st. 20; st. 21; st. 30; st. 34/1; st. 37/1; st. 38/1; st. 39/1; st. 39/2; st. 42; st. 43; st. 49; st. 56;  
st. 61/1; st. 61/2; st. 63; st. 65; st. 67; st. 70; st. 72; st. 75/1; st. 75/2; st. 75/3; st. 77; st. 78; st. 79; st. 80; st. 81;  
st. 82; st. 83; st. 84; st. 85; st. 86; st. 87; st. 88; st. 89; st. 90; st. 92; st. 93; st. 94; st. 95; st. 96; st. 97; st. 99; 1/1; 1; 
1/3; 1; 2; 3/1; 3/2; 10/2; 10/3; 10/4; 10/5; 13/2; 19/1; 19/2; 20/1; 21/1; 21/2; 25/1; 25/2; 25/3; 25/5; 25/6; 25/7; 29; 
30/1; 30/2; 30/3; 30/4; 30/5; 30/6; 30/7; 35/1; 35/3; 35/4; 35/5; 35/6; 39/1; 39/2; 39/3; 39/4; 49/1; 49/2; 50; 52/1; 
52/2; 53; 54/1; 54/2; 55/1; 55/3; 55/4; 55/5; 55/6; 57/10; 57/1; 57/2; 57/7; 57/8; 57/9; 58; 61/3; 61/4; 61/5; 61/6; 
61/7; 61/8; 61/9; 62; 71; 72/1;  72/2; 79; 80; 82; 95; 121/1; 121/2; 121/3; 121/4; 121/5; 121/6; 121/7; 121/8; 132/1; 
132/2; 138/1; 138/2; 138/3; 138/4; 138/5; 138/6; 138/7; 138/8; 170/1; 170/2; 170/3; 260/2; 260/3; 260/4; 260/5; 
268; 269/1; 269/3; 269/4; 291/3; 291/4; 291/5; 302/1; 302/2; 302/3; 320/1; 320/2; 320/3; 323/10; 323/1; 323/11; 
323/12; 323/13; 323/3; 323/4; 323/5; 323/7; 323/8; 323/9; 325; 329/1; 329/2 332; 342; 353; 357/1; 364/1; 364/3; 
366; 367/1; 369/10; 369/1; 369/11; 369/12; 369/13; 369/14; 369/15; 369/16; 369/17; 369/18; 369/19; 369/20; 
369/2; 369/21; 369/22; 369/23; 369/24; 369/25; 369/26; 369/27; 369/28; 369/9; 369/3; 369/30; 369/31; 369/32; 
369/4; 369/5; 369/6; 369/7; 369/8; 369/9; 394/10; 394/1; 394/11; 394/12; 394/13; 394/14; 394/2; 394/3; 394/4; 
394/5; 394/6; 394/7; 394/8; 400/1; 400/2; 401/1; 401/2; 401/3; 412; 417/1; 417/2; 417/3; 417/4; 417/5; 420/1; 
422/1; 422/2; 422/3; 422/4; 423/1; 423/2; 423/3; 441/2; 441/3; 446/1; 446/2; 446/3; 446/4; 446/5; 446/6; 446/7; 
446/8; 446/9; 448/1; 448/2; 450; 452; 456/1; 467/1; 467/2; 471; 472/1; 472/2; 479/1; 479/2; 490/1; 490/2; 490/3; 
490/4; 490/5; 493/1; 493/2; 493/3; 495/11; 495/12; 495/13; 495/4; 496; 497/2; 501/1; 506/1; 506/2; 507/2; 509; 
512/1; 512/2; 513/1; 515/1; 516; 517; 519; 521/1; 521/2; 521/3; 524; 525; 526/10; 526/1; 526/13; 526/14; 526/3; 
526/4; 527/1; 527/2; 536/1; 540/10; 540/1; 540/11; 540/12; 540/2; 540/3; 540/4; 540/5; 540/6; 540/7; 540/8; 540/9; 
542; 544/1; 544/2; 556; 559/2; 562; 565; 567/1; 567/2; 567/3; 567/4; 567/5; 572/1; 575/2; 579; 589/1; 589/2; 589/3; 
593/2; 594/2; 595/1; 595/2; 595/3; 625/1; 625/3; 625/4; 625/5; 625/6; 632/1; 632/2; 640/1; 640/2; 642/1; 642/2; 
643/1; 643/2; 643/3; 643/4; 643/5; 643/6; 645; 647/1; 647/2; 647/3; 649; 651; 654/1; 654/2; 655; 657; 658; 659; 
660; 661; 662; 663; 665; 666/1; 666/2; 666/3; 666/4; 668; 670; 674; 680; 682/1; 682/2; 682/3; 682/4; 685; 688/1; 
688/2; 688/3; 689; 690; 694/1; 694/2; 699; 701; 702; 703; 704; 705; 707; 711; 714/1; 714/12; 714/13; 714/2; 714/3; 
714/4; 714/5; 714/6; 714/7; 714/8; 714/9; 715/1; 715/10; 715/11; 715/12; 715/13; 715/14; 715/15; 715/16; 715/17; 
715/18; 715/2; 715/3; 715/4; 715/5; 715/6; 715/7;  
715/8; 715/9; 716;  
 
k.ú. Lipoltov 
st. 1/1; st. 10/1; st. 10/2; st. 10/4; st. 100; st. 101; st. 102; st. 110; st. 14/1; st. 14/2; st. 16; st. 18; st. 19; st. 21/1;  
st. 21/2; st. 22/2; st. 24; st. 27; st. 3; st. 30; st. 31; st. 32; st. 37; st. 40; st. 44; st. 45/1; st. 45/2; st. 45/3;  
st. 49/1; st. 49/2; st. 5/1; st. 5/2; st. 61; st. 71; st. 8; st. 84; st. 96; st. 97; st. 98; st. 99; 4; 12/1; 12/2; 16; 19; 21/1; 
21/2; 26/10; 26/1; 26/6; 26/7; 26/8; 26/9; 28; 32; 34; 39; 55; 56; 59; 63/1; 63/5; 63/6; 63/9; 74; 81/1; 81/2; 81/3; 85; 
88/1; 88/3; 88/4; 91/2; 97/1; 97/11; 97/2; 97/3; 97/4; 97/5; 97/6; 97/7; 97/8; 127/1; 127/3; 127/4; 127/5; 127/7; 
129/1; 129/2; 131; 132/1; 132/2; 133/1; 133/2; 134; 194/1; 194/2; 194/3; 196/1; 196/9; 214/1; 214/2; 214/3; 214/4; 
214/5; 215/10; 215/1; 216/1; 216/2; 220/2; 220/3; 220/4; 220/5; 220/6; 253; 258; 276/2; 276/3; 279/1; 279/2; 
295/1; 295/3; 304; 305; 309; 311; 312; 314/1; 315/1; 315/2; 321; 322/3; 322/4; 323; 326/3; 330/1; 333; 336/1; 
340/1; 340/2; 344/1; 344/2; 352/1; 352/2; 352/3; 352/4; 356; 358/1; 358/2; 360; 361; 363/1; 363/2; 363/3; 363/4; 
366/2; 370/1; 370/2; 377; 383; 384; 385; 386; 397; 401/1; 401/11; 401/12; 401/13; 401/2; 401/7; 401/8; 401/9; 
402/1; 402/2; 403; 405; 408/3; 408/5; 411/12; 411/13; 416/2; 416/3; 416/4; 416/5; 420/2; 422/1; 422/2; 422/3; 426; 
430; 431/3; 431/4; 431/5; 431/6; 431/7; 447; 448; 470; 472/1; 472/2; 474; 484; 485/1; 485/2; 486/1; 486/2; 487; 
488; 489; 494; 495; 498; 499;  
 
 
 
 



 

Stránka 5 z 7 

obec Třebeň 
k.ú. Vokov u Třebeně 
st. 14/1; st. 14/2; st. 19; st. 26; 253/1; 253/2; 257/1; 373/1; 410; 411; 415; 418; 420; 423; 424; 426; 427; 428; 430; 
431; 432; 433; 434; 435; 436; 437; 438; 440; 441; 446; 456; 457; 458; 459; 461; 463; 464; 465; 472; 473; 474; 
475; 476; 480; 483; 484; 485; 486; 487; 488; 489; 490; 491; 493; 495; 496; 497; 498; 500; 501; 502;  
 
Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "správní řád") je CHEVAK Cheb, a.s., IČO: 49787977, Tršnická 4/11, Hradiště, 350 02  Cheb 2,  
v zastoupení: FINGEO s.r.o., IČO: 04678982, Litomyšlská 1622, Choceň, 565 01  Choceň 1. 
 

O d ů v o d n ě n í  
 
Dne 30.04.2021 vydal Městský úřad Cheb – odbor stavební a životního prostředí jako příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 140 a § 106 vodního zákona opatření obecné povahy pod č.j. MUCH 32692/2021 ve věci 
stanovení ochranného pásma vodních zdrojů Nebanice v souladu s ustanovením § 30 vodního zákona. Dne 
07.06.2021 byla vodoprávním úřadem zjištěna zřejmá nesprávnost v písemném vyhotovení opatření obecné 
povahy, která spočívá v neuvedení pozemků v katastrálních územích Tuřany u Kynšperku nad Ohří, Lipoltov, obec 
Tuřany a v katastrálním území Vokov u Třebeně, obec Třebeň ležících ve II. stupni OPVZ Nebanice zóně 4 dle 
obdrženého návrhu ochranného pásma vodních zdrojů. Rozsah území je patrný z mapových podkladů předloženého 
návrhu.  
 
Z výše uvedených důvodů přistoupil vodoprávní úřad k provedení opravy opatření obecné povahy. 
 
Navrhovatel: 
CHEVAK Cheb, a.s.  
 

P o u č e n í  
 
Opatření obecné povahy se dle ustanovení § 173 odst. 1 doručí veřejnou vyhláškou, kterou správní orgán vyvěsí na 
úřední desce. Opatření obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. Podle 
ustanovení §173 odst. 2 správního řádu proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Do opatření 
obecné povahy a jeho odůvodnění může každý nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy 
vydal. 
 
 
    „otisk razítka“ 

 
 

Ing. Jaroslav Šinka 
vedoucí odboru stavebního  

a životního prostředí 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 6 z 7 

 
Žádáme příslušné obecní úřady o vyvěšení OOP a podání zprávy o jeho sejmutí.  
 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................    Datum sejmutí: …………………................  
 
 
 
………………………………….....................    ………………………………......................  
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí  
Razítko:        Razítko:  
 
 
 
 
V elektronické podobě       V elektronické podobě  
 
zveřejněno od: ………………………..…….    zveřejněno do: ……………………………  
 
 
 
 
………………………………….....................    ………………………………......................  
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění    Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  
Razítko:        Razítko:  
 
 
 
Rozdělovník: 
Navrhovatel:  
 CHEVAK Cheb, a.s., Tršnická 4/11, Hradiště, 350 02 Cheb 2  
Dotčený orgán:  
 Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Ústí nad Labem, pobočka Karlovy Vary, Na břehu 

267/1a, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha 9 
 Drážní úřad, Wilsonova 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha 1  
 Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205/70, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6  
 Karlovarský kraj, Krajský úřad Karlovarského kraje - odbor životního prostředí a zemědělství, Závodní 353/88, 

Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6  
 Karlovarský kraj, Krajský úřad Karlovarského kraje - odbor regionálního rozvoje, Závodní 353/88, Dvory, 360 

06 Karlovy Vary 6  
 Karlovarský kraj, Krajský úřad Karlovarského kraje - odbor kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu, Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6  
 Karlovarský kraj, Krajský úřad Karlovarského kraje - odbor dopravy a silničního hospodářství, Závodní 353/88, 

Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6  
 Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, Závodní 360/94, Dvory, 360 06 

Karlovy Vary 6  
 Město Františkovy Lázně, Městský úřad Františkovy Lázně, odbor stavební a životního prostředí, Nádražní 

208/5, 351 01 Františkovy Lázně  
 Město Cheb, Městský úřad Cheb - odbor stavební a životního prostředí, stavební úřad, náměstí Krále Jiřího z 

Poděbrad 1/14, Cheb, 350 02 Cheb 2  
 Město Cheb, Městský úřad Cheb - odborp stavební a životního prostředí, úsek ochrany přírody a krajiny,  

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, 350 02 Cheb 2  
 Město Cheb, Městský úřad Cheb - odbor stavební a životního prostředí, odd. územního plánování a památkové 

péče, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, 350 02 Cheb 2  



 

Stránka 7 z 7 

 Město Cheb, Městský úřad Cheb - odbor stavební a životního prostředí, státní správa lesů, náměstí Krále iřího z 
Poděbrad 1/14, Cheb, 350 02 Cheb 2  

 Město Cheb, Městský úřad Cheb - odbor stavební a životního prostředí, úsek ochrany ZPF, náměstí Krále Jiřího 
z Poděbrad 1/14, Cheb, 350 02 Cheb 2  

 Město Cheb, Městský úřad Cheb - odbor stavební a životního prostředí, státní správa silničního hospodářství, 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, 350 02 Cheb 2  

 Město Kynšperk nad Ohří, MěÚ Kynšperk nad Ohří - odbor výstavby, územního plánování a dopravy, Jana A. 
Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří  

 Město Sokolov, Městský úřad Sokolov - odbor stavební a územního plánování, Rokycanova 1929, Sokolov,  
356 01 Sokolov 1  

 Město Sokolov, Městský úřad Sokolov - odbor životního prostředí, Rokycanova 1929, Sokolov, 356 01  
Sokolov 1  

 Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka  
 Svobody 1222/12, Praha 1-Nové Město, 110 00 Praha 1  
 Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28  
 Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého náměstí 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 

00 Praha 28  
 Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1-Nové Město, 110 00 Praha 1  
 Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy IV, Bělehradská 1308/17, Ústí nad Labem-  

centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1  
 Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského, Boženy Němcové 1932, Sokolov, 356 01 Sokolov 1  
 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, Nábřežní 1326, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs n.Labem-St.Bol.1  
 Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, Hroznová 63/2, Brno-střed, Pisárky, 603 00 Brno 3  
 
Ostatní - žádáme o vyvěšení opatření obecné povahy a podání zprávy o jeho sejmutí:  
Obecní úřad Nebanice, Nebanice 7, 350 02 Cheb 2  
Obecní úřad Odrava, Odrava 22, 350 02 Cheb 2  
Obecní úřad Tuřany, Tuřany 7, 350 02 Cheb 2  
Obecní úřad Kaceřov Kaceřov 32, 357 51 Kaceřov  
Obecní úřad Dolní Žandov, Dolní Žandov 36, 354 93 Dolní Žandov  
Obecní úřad Milíkov, Milíkov 1, 350 02 Cheb 2  
Obecní úřad Okrouhlá, Okrouhlá 47, 350 02 Cheb 2  
Městský úřad Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří  
Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov, 356 01 Sokolov 1  
Městský úřad Františkovy Lázně, Nádražní 208/5, 351 01 Františkovy Lázně  
 
 


		2021-06-09T07:27:29+0000
	Not specified




